TL494
电流模式 PWM控制器
主要特点
 完善的脉宽调控电路。
 含主动或从动振荡器。
 含双误差放大器。
 含 5V参考电源。
 死区控制可调。
 独立的输出晶体管（源流或陷流 200mA） 。
 输出控制方式采用推挽式或单端式。
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
TL494CN DIP-16 TL494C 管装 1000 只/盒
TL494CM/TR SOP-16 TL494C 编带 2500 只/盘
TL494CMT/TR TSSOP-16 TL494C 编带 2500 只/盘
TL494CMS/TR QSOP-16 TL494C 编带 2500 只/盘
TL494IN DIP-16 TL494I 管装 1000 只/盒
TL494IM/TR SOP-16 TL494I 编带 2500 只/盘
TL494IMT/TR TSSOP-16 TL494I 编带 2500 只/盘
TL494IMS/TR QSOP-16 TL494I 编带 2500 只/盘
DIP-16
SOP-16
TSSOP-16
QSOP-16